
Hindborg Invest ApS

CVR-nr.: 42000817

Horndrupvej 5
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2026

Henrik Hindborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hindborg Invest ApS
Horndrupvej 5
8660 Skanderborg
e-mailadresse: henrikhindborg@outlook.dk
CVR-nr.: 42000817
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er at drive investeringer i værdipapirer m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har et underskud på 59.848 kr. i 2025. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen har været negativ, og det har derfor været nødvendigt at øge selskabskapitalen til 160.000 kr gennem en gældskonvertering på 100.000 kr. Dermed er egenkapitalen nu igen positiv.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Intet at bemærke

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		49.525	49.925
Eksterne omkostninger		-7.747	-5.306
Bruttoresultat		41.778	44.619
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		41.778	44.619
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.316	526
Andre finansielle indtægter			744
Nedskrivning af finansielle aktiver		-120.221	-89.866
Øvrige finansielle omkostninger		-1.721	-1.416
Ordinært resultat før skat		-59.848	-45.393
Årets resultat		-59.848	-45.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.848	-45.393
I alt		-59.848	-45.393

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		268.197	388.418
Finansielle anlægsaktiver i alt		268.197	388.418
Anlægsaktiver i alt		268.197	388.418
Tilgodehavende skat		2.979	
Tilgodehavender i alt		2.979	
Likvide beholdninger		112.557	55.163
Omsætningsaktiver i alt		115.536	55.163
AKTIVER I ALT		383.733	443.581

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		160.000	60.000
Overført resultat		-126.267	-66.419
Egenkapital i alt		33.733	-6.419
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		350.000	450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.000	450.000
Gældsforpligtelser i alt		350.000	450.000
PASSIVER I ALT		383.733	443.581

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1